



CENTRAL POWER RESEARCH INSTITUTE

P.B. No.8066, Sadashivnagar PO, Bengaluru - 560 080

Telephone No: 080-2207 2271 , e-mail : purchase@cpri.in

web site : <http://www.cpri.res.in>

NOTICE INVITING TENDER – CPRIblr23NIT04 Date:

Online e-tenders are invited from eligible manufacturers/suppliers for the following in conformation to National / International standards wherever applicable: -

Augmentation of Short Circuit Test Facilities at High Power Laboratory, CPRI, Bengaluru – Package 3: Short Circuit Busbar System (SCBS)

The bid document consisting of the scope of work, technical specifications, quantities and the terms and conditions to be complied with and other necessary documents shall be purchased from **Purchase Authority, Purchase Division, Central Power Research Institute, P. B. No. 8066, Sadashivanagar P.O., Prof. Sir. C. V. Raman Road, Bengaluru-560080, Telephone No. 80-22072271 / email id: purchase@cpri.in** from onwards.

CPRI/ADVt/17/2023

Purchase Authority-CPRI



केंद्रीय विद्युत अनुसंधान संस्थान

पो.बा. सं. 8066, सदाशिवनगर डाक घर, बेंगलूर - 560 080

टेलीफोन सं. : 080-2207 2271, ई मेल: purchase@cpri.in

वेबसाइट : <http://www.cpri.res.in>

निविदा आमंत्रण सूचना - सीपीआरआई बीएलआर23एनआईटी04दिनांक:

जहां भी लागू हो, राष्ट्रीय/अंतर्राष्ट्रीय मानकों के अनुरूप निम्नलिखित के लिए पात्र निर्माताओं / आपूर्तिकर्ताओं से ऑनलाइन ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं: -

उच्च शक्ति प्रयोगशाला, सीपीआरआई, बेंगलूरु में लघु परिपथ परीक्षण सुविधाओं का संवर्धन -

पैकेज 3: लघु परिपथ बसबार प्रणाली (एससीबीएस)

कार्य के दायरे, तकनीकी विशिष्टताओं, मात्राओं और अनुपालन किए जाने वाले नियमों और शर्तों और अन्य आवश्यक दस्तावेजों से युक्त इस बोली दस्तावेज को दिनांक_____के उपरांत क्रय प्राधिकारी, क्रय प्रभाग, केंद्रीय विद्युत अनुसंधान संस्थान, पो.बा.सं. 8066, सदाशिवनगर डाक घर, प्रो. सर सी वी रमन रोड, बेंगलूरु - 560080, टेलीफोन सं. 080-22072271 / ईमेल आईडी : purchase@cpri.in से खरीदा जा सकता है।

सीपीआरआई/विज्ञापन/ /2023

क्रय प्राधिकारी-सीपीआरआई